



MĚSTYS LITEŇ

Náměstí č. 71, 267 27 Liteň

tel.: 311 684 121
e-mail: podatelna@mestysliten.cz
id ds: rgnb7me

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka:
156884703 / 0300
Komerční banka:
123-242580247/0100

Jiří Lacina
tř. V.Klementa 847
xx yyy Mladá Boleslav

tel.: 737 578 548
e-mail: internet.obce@seznam.cz
id ds:

Vaše č.j.:	Naše č.j.:	Vyřizuje:	V Litni dne
-	00485/21/Lit	Filip Kaštánek	11.03.2021

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Lacino,

dne 11.3.2021 jste se na nás obrátil s těmito dotazy:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách Úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorech — např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách Úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorech např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Informace požadujete zaslat e-mailem na adresu: internet.obce@seznam.cz.

K Vaším otázkám uvádíme:

- ad1) Úřad městyse Liteň takovou službu neposkytuje. Poskytuje ji však Městys Liteň, a to v prostoru radnice a městyské knihovny.
- ad2) Úřad městyse Liteň takovou službu neposkytuje. Poskytuje ji však Městys Liteň, a to v prostoru městyské knihovny. Tato služba je zdarma.

S pozdravem,

Filip Kaštánek
starosta městyse